26
PP-Spitztüten / U-Clipse / Clipbandverschlüsse
	 Artikel-Nr.	 Format
40 µ	 PPSP13037040ST	 130 x 370 mm
	 PPSP18031040ST	 180 x 310 mm
	 PPSP18037040ST	 180 x 370 mm
	 PPSP25040040ST	 250 x 400 mm
	 PPSP25046040ST	 250 x 460 mm
	 PPSP34050040ST	 340 x 500 mm
Artikel-Nr.	 Länge	 Farbe
UCP33G	 33 mm	 gold
UCP33S	 33 mm	 silber
UCP33W	 33 mm	 weiß
UCP33BW	 33 mm	 blau/weiß
UCP33RW	 33 mm	 rot/weiß
UCP40G	 40 mm	 gold
UCP40S	 40 mm	 silber
UCP40W	 40 mm	 weiß
UCP40BW	 40 mm	 blau/weiß
UCP40RW	 40 mm	 rot/weiß
UCP45G	 45 mm	 gold
UCP50G	 50 mm	 gold
PP-Spitztüten
transparent, unbedruckt
U-Clipse - Papier
Artikel-Nr.	 Länge	 Farbe
CBP80G	   80 mm	 gold
CBP80W	   80 mm	 weiß
CBP100G	 100 mm	 gold
CBP100W	 100 mm	 weiß
CBP120G	 120 mm	 gold
CBP120W	 120 mm	 weiß
CBP140G	 140 mm	 gold
CBP140W	 140 mm	 weiß
CBP160G	 160 mm	 gold
CBP160W	 160 mm	 weiß
CBP180G	 180 mm	 gold
CBP180W	 180 mm	 weiß
Clipbandverschlüsse - Papier